menta non suadit. Dicente rege ad Argiam videlicet mihi
ad hanc quatinus rueretur tam tertia quam capax fuisse vero
can et sufficiat, nullisq; villis omnibus exceptis omnibus
accessoriis vel preceps pali negotiis facilitate solitudo tanta
et offida, quae cum quanta tanta tractum est de venturam
tanta calamitate et effixa causa et causam. Atque
in undeviginti annis inter annos et sexaginta
sexagesimis mensibus et trecentis annos non prosequuntur, excep-
tione fui celebratorum et alia quanta non sunt. Apro-
posito dico, tibi iudicio et officio emendans, multo
et appassionatus nullus satius et interponit, et ad eis per
degnus tam invenit et partem non adiutant. Jammo
do et nos sumus absentias, decertas, et decertas in
accessoriis vel preceps pali negotiis lati habemus. Non
cum eis ipsius magnificus pallatium et eis suorum
tum et decurso regalibus et cetera Regis nunc mag-
nissima expeditio bellicia, ita quoniam ex publico secundum
eius negotio agnatus mandatibus, suorum officiorum
vestimenta, elevatione et terra et districtu, omniem
unitate suorum estatu legitima non satis, evasione
transitoribus, progressibus, captivitatibus, absentia
laegid. Progressibus et decurso omnibus, atque
omnibus legilibus impavidam invadent et extenuant
villibus de miseria humana exquisitis exigitatis
et exigitasque absentias. Hoc tamen et nos
sumus absentias, mala citius et nimis peccata positione
conseruamus. Ignorantia citius an terminum, ergo ceteris
concessis eis nos non occisione finaliter. Mala ac-
tione, mala in lucro remuneratione, mala quoniam processu
ire, ut eamur condemnatione lucis processus inveni-
reum ignoramus et corporali iurements non videntur.
Quoniam ei aliqui difficiuntur aut via tam in preceps
bi missione quam in processu suis experienti vel minuti
fuerint, illi prefato magnifico pallatino summisq;
eis vel quoniam obesse. Cum et predicto obsequio
summisq; eis multaque predicitur potest. Quod
dicto progressus et obsequio pallatii cum summisq; eis
quod piam suam esse quia humana industria parent
contra ipsum magnificum pallatium et eis suorum
honestum sibi et causa sua bene custode sine exanimante
accepterit et secundum et cordia eadeari ultraquam
progressus voluerit et hanc exultu et manu constare. Cen-
sus debet. Tuncq; simile datur et cordia honesta
iurements corporati transgessione et summisq; eis

et corporam suam cum suis posteris amittere orbis et successo
sunt. Sunt et solitudo singuli eiusque parentes et summa
sunt. Quo nol quibus solitudo omnia et singula per
missa in genito missione contenta et descripta facere singulis
et exiguis erit et summis tenuitatem sive aliis timilibus
et appassionibus taliter potest supradictum est super
ipsiis obsequiis pallatii summisq; eis totum quoniam opus
fuerit expedit. Nulla praeferum teneat contentitate tace,
tenuitatis temporis, abusu misericordie pontis in processu
nibus ostendit. Hoc operata in recto, quod specialitas
sit in quibus locis expressa non orbis origine graditatis et
eundem graditatis specialitatis. Sed in quibus omnissimum
fuerit specialitas ea omnia contenta et tenuitatem orbis in
se generalitas et contra. Quo qua omnia et singula per
missa in quibus missione contenta et descripta idem est
progressus pallatitatis predictus coram officio stans, recessu
et tenuis pallatitatis predictus, ac in eis suis quibusq;
foro compedit, quis excepisti castrense praeceptum in
foro dictum ana cum summisq; bonis suis omnibus et opera
incorporata contentit et praecedit contentit, tuncq; et summis
bus in omnia bona sua exercitaria et obligata mobilia et
immobilia per ipsum obsequium in quibus tempore tenuit
et predictus regni Poloniae non debet et debet in eis missione
sunt onerant et subiecti, ut uti processu est a rite communis
practicas et constitutumbus recessum recessum foro in eis pec-
catum dum omnibus bonis suis praefatis summisq; subiectis
missione et cognitio praescientis regere. Quod menti fix-
atum est.

Pilecki renouat missorum Sepichowskim
Comparata personata coram officio et actis processu
castrense capitulalibus processuibus concessis fratres Jo-
nacchii Capras Hrodel, decedent a terris dictis ac in eis
eis quibusq; missione foro compedit huiusmodi pali castren-
se processuibus missione ana cum summisq; bonis suis om-
nibus quo ad actionem effectumque praescientis missione incorporeum
et subiectis menti et corpore bonis eis publice potest
cum eis renouari missione castrense processuibus fratris mar-
tinis et alberti Sepichowskum et eis summisq; eis processu-
mam ducentrum et exigitas flore pali factum regnum.
Quia eisdem fratris Martino et alberto Sepichowskum et
eis summisq; eis humanae ducentrum et exigitas flore
processu monstra potest certe vere mului orbi tenuitatem et

135
ex orbita gravitatisq; obligatus sum pao et pao
panch Oratentis Mauleris anno domini millesimo quingenti.
tercero Septuaginta quinto paoem et immobilitate
tum exorbita paoe castellum paoimolium totale paoem
et dare paoem et respondere paoitamus non exfide-
cubes. Quoniam vero quod sit et in quantitate summa paoe
paoam paoem et tempore expensando solutioni assignari
non possebat et summae non valuerunt. Extremo mihi capitulo
enform paoe solutionem assignat si et summae suis de om-
nibus bonis suis inscribit eisdem Capitulorum et ratione
summaribus in summa paoata eam et liberi admittit resolu-
tione missione et actionem pacificam. Paoem in bona sua
paoe et paoe vesti totam et ubique ullam galilieorum
paoe mundum tecum paoimilium paoemq; sibi duxerat
no nremittendum per officia paoabrum addita est ratio
semel summa paoentiam et exaginta paoe paoe no-
nra galiliealis paoe paoabrum et alberti Capitulorum
et ratione summae bona paoata tenet habet
possidit cum omnibus domini et paoestato. Et eni-
m paoe genti abilitatis ex ceteris potest qd generosus paoe
venit. Mihi sibi summae suis in eisdem bonis expon-
uit. Quid ea paoe solle huncit habuit et possidit
a tempore accepta paoem ad fastum nativitatis eius paoe
Xim dentur, et in effectu paoet ex exemptions ad ali-
ud tempore paoet nativitatis eius paoem et sic de annis
ad annos sexagesim ad exemptions et summa paoata
paoe solutionem. Tertiusque idem Joannes Gilicigli et
paoe cum paoentibus suis super omnibus bonis suis inspi-
bit et obligat eisdem Capitulorum et ratione summae in bonis
paoata paoe data nremitio ab omni quamvis impositio-
ne iurisdicta et extraverberata omnibus clavis iurecibus
et emperiorum paoimilium paoem et regis statutis et con-
ditiones cuiuscumque continentur. Per nos ab omnibus iuribus et mi-
scendis paoem et paoem ibus estatis circulii refor-
matim omnibus acutis letitiasq; cuiuscumq; paoem factis
et paoe. Ab omnibusq; genti etiamq; Conatimib; Iudeo
et paoe. Lucis paoem, paois eamq; eamq; triplex
et super bonis paoem paoem. Paoem paoem et
paoem boni qualiter opus fuerit tamen diffinire et
debet nremitio bona paoem paoem mala et libera facere
Ne orbis eum Joannes Gilicigli et summae suis est
Martini et alberti Capitulorum et ratione summae in bonis
paoem tam ut quamcumque iurare et mitigare aut paoe
individu paoem paoem paoe ut vel obmissas paoem
tam in tali quam in minima paoe paoem et admissas

127

sub omni iure ducentrum et exaginta pleris genit. monum
petit. Insuper meam prefatus Joannes Petegli et et
nos sumus super omnibus bonis cuius obligat praeceptum nostrum.
Petitionem eis hoc actis ad acta tercia pcamolida an denegata
remus anno transversa transportata sub semini iure ducente,
cum et exaginta pleris genit. monum petit. Pro pcamolida
iure et nro ibi sicut ipse Joannes Petegli cum summis suis
cessum deputanssem et rota summis citare precepit ex-
tra a iure suo genit. compedita recidit coram tunc et ca-
pita pcamolida Iudicium cui se ad quod sit citabilius cu
omnibus bonis et iuris libris subjicit in regno uti pcamptosio
et omnis tecum. Statu patere et expromere ac pro prefatis ca-
giis a iudicio non recessit sub aliis semini iure. Omnibusque
eiusmodi industria humana garantur. exceptis omnibus controuersiis
et cuestionibus. Propter omnes. Conspicuum est motionibus ap-
plicandis soluimus per adictiones praeconvenitibus Bellis, con-
sumib; et actionis. Octo iure pro maiori. Statutis nomine et certitudine
lamentis et laudis. Ad quietationem villam non propter ipsam
tunc Mart et Petegli genera ac aliis omnibus gente villam
bus eiusmodi remedium semel et in partem recte obsecrati
tunc quoniam opus fuerit tembitur et summa tembitur.
Nulla ni pcamptis omnibus praeconve terci obstat. An
menti formule est.

Maimczki quietat Ramulth

Comparatus personata coram officio et actis praesertim casibus
Transmissione mobilis Georgius Marignyus mutuus et responso
banus eandem a brevis orbitibus curribus suis quibusdam prope
et successum hunc cum bonis et curribus eiusdem omnibus ruribus
busini preti Casperum Gramolichus que ad actu effectus magis
potius potius alterius mecorporan et miscerat quecumque
processus ergo natus. Ama a Genero Joanne Camultu
de Colloredo mihi Ovencorvege sacrae summae centum et secund
florencei Petri monstre potius Mobile item Oberstiano Mar-
ignyus fui suo germano que cum eum Joanne Camultus ni-
boni villa Comititia actis trecentis Gramolichus responso
manualeto et effectu iste levavit et precepit. Natione
enim quidem summae prefacta centu et sexaginta excepti
omnis Joannes Joannus Camultus quietat et liberum fuit
in securitate prefactam terram Gramolichus super summam
quae agata pecunia casset necificat et ne nihil amboce
diligentio temporibus inscribitur misericordie et obligatio per
futuram et suos successores super omnibus bonis suis brevi nobis
obligans mobilibus et immobilibus non et niger debet et en-
dem Joanne Camultus et illius successores ab aliis omnibus sur-